平成２２年９月吉日

各代表者・強化選手　各位
横 浜 市 空 手 道 連 盟

技術委員長  　秋山　聡

　強化部長　　楠原清誌
技術委員会･H22年度第３回強化練習会について
標記の件につきまして、技術委員会・強化部による 組手・形の選手強化練習を実施いたします。対象の強化選手につきましては、万障お繰り合わせの上ご参加のほど宜しくお願い申し上げます。

（記）

日　　　時　　　平成  ２２年 ９ 月 ２３ 日（木、祝日）

　　　　　　　　　　午後 １２ 時 ３0 分　～　午後 ４時 ３0 分 まで

場　　　所　　　横浜市西スポーツセンター　メインアリーナ

　　　　　　　　　　（別紙案内図をご参照下さい）

　　　　　　　　　　※最寄駅：横浜駅、相鉄線天王町若しくは西横浜駅

対　　　象　　　本年度申請済みの一般～小学生まで全強化選手

お問い合わせ　　技術委員会事務局　吉本秀之へお問い合わせ下さい。

　　　　　　　　　　携　　帯　　０９０－１５４９－６７６６

　　　　　　　　　　（平日夜１８時～２１時までの間のみ）

　　　　　　　　　　メ ー ル　　gijutu.yokohamasiren@gmail.com

　　　　　　　（ギジュツ ドット ヨコハマシレン ＠　ジーメイル ドット コム）

　　注 意 事 項　　※ 駐車スペースはございますが、台数が限られておりますので、

参加する選手、保護者の方は電車、バスのご利用若しくは近隣の有料駐車場のご利用をお願いいたします。

　　　　　　　　 　※ 飲物は技術委員会でも用意いたしますが各自でお持ち下さい。

　　　　　　　　　 ※《ジュニア医科学マルチサポート　選手保護者承諾書》をまだ
提出されていない選手は当日必ずお持ちいただきます様お願いいたします。

以上

《練習会会場案内図》

※交通局浅間町（営）の建物の上に西スポーツセンターがあります。

[image: image1.png](Bl K838-5 @ [Hones

HY-DE)

V=D ANTE

o

7] tte//wmnyspc.or o/nishi sc/category/maphiml

Google

A (A0 - 92 TR - P S -

| ) tRm@ERk - s

L =)

- A - 4

RS2

BOEhAE R -y 42—

_ P gy
~muAm EIET
o B -

7N \
SN\
"RLE ﬁ<\;

& et )
rolteREo Y- RN
cgogm”*f‘fn‘f%mrw FUARENNED

32 T220-0072 L ERIAT4-340-1
TEL 045-312-5000

264
3]

1 2057 300, LURSS0 5T EIT50P
AL, JREEER | SRR ERITE 5

TRFR - PERIREON B 2 R SS202 BT ERAE JE T
FiERAETE A TSR Em T E (515
- TREERT K EOTA0 FIREN EEIREY E5155
Yokohama Sparts Association. All Rights Reserved. HBEARRTRGS

LD

0 | HETEAN